
  
 
 
 
 
 

 

OE Srednja glasbena in baletna šola 

Ižanska 12, 1000 Ljubljana • telefon: 0590 74 300 • splet: www.kgbl.si • e-pošta: info@kgbl.si  
matična številka: 5088763000 • davčna številka: SI77065956 

KONSERVATORIJ ZA GLASBO IN BALET LJUBLJANA 
Ižanska cesta 12  
1000 Ljubljana 
 
 
 
Datum/številka: 4. 11. 2024/ SK-11/2024-3 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 76. člena Zakona o varstvu osebnih podatkov (Ur. l. RS št. 163/22 dne 27.12.2022, v 
nadaljevanju: ZVOP-2), Splošne uredbe EU o varstvu podatkov (Ur. l. RS št. 127 z dne 23.05.2018, v 
nadaljevanju: GDPR) in 2. člena Pravilnika o načinu izvajanja video nadzora ter vodenju, postopkih in ukrepih 
za varovanje osebnih podatkov, pridobljenih s pomočjo video nadzora na Konservatoriju za glasbo in balet 
Ljubljana, OE Srednja glasbena in baletna šola, OE Višja baletna šola ter OE Glasbena šola, Ižanska cesta 12, 
1000 Ljubljana (v nadaljevanju: pravilnik), izdajam naslednji 

 
 
 

S K L E P 
O UVEDBI VIDEO NADZORA NA KONSERVATORIJU ZA GLASBO IN BALET 

LJUBLJANA, OE SREDNJA GLASBENA IN BALETNA ŠOLA, OE VIŠJA BALETNA 
ŠOLA TER OE GLASBENA ŠOLA 

 
 
 
1. Video nadzor v zavodu se uvede z dnem 4. 11. 2024  in s to odločitvijo so seznanjeni vsi zaposleni 
delavci zavoda, starši mladoletnih učencev in dijakov, polnoletni učenci, dijaki in študenti, ki obiskujejo 
zavod. 
 
2. VIDEO NADZOR zajema vhode v območja in zunanje prostore zavoda (23 kamer) :  
      
1. pritličje, proti vhodu balet 
2. pritličje, avla vhod proti Špici 
3. pritličje, avla glavni vhod 
4. pritličje, pred malo dvorano 1 
5. 1. nadstropje, stopnišče proti Špici 
6. 1. nadstropje, stopnišče proti zbornici 
7. 1. nadstropje, uprava 
8. 1. nadstropje, pred 141 
9. 1. nadstropje, proti knjižnici 
10. 2. nadstropje, stopnišče proti zbornici 
11. 2. nadstropje, stopnišče proti Špici 
12. 2. nadstropje, stranski vhod 
13. 2. nadstropje, pred 287 
14. 2. nadstropje, pred 202 
15. 9 kamer je nameščenih na zunanjem delu šole, ki bodo obrnjene proti vhodom. 
 
Tri izmed 9 kamer, nameščenih na zunanjem delu šole, nadzorujejo dostop do parkirišča in parkirišče 
pred interno garažo (javne površine). 



  
 
 
 
 
 

 

OE Srednja glasbena in baletna šola 

Ižanska 12, 1000 Ljubljana • telefon: 0590 74 300 • splet: www.kgbl.si • e-pošta: info@kgbl.si  
matična številka: 5088763000 • davčna številka: SI77065956 

 
3. Video nadzor je namenjen: zagotavljanju varnosti premoženja zavoda, zaposlenih (zaposlenih 
delavcev, strank in poslovnih partnerjev) ter varnosti učencev, dijakov, študentov in ostalih 
obiskovalcev zavoda, ki so pod video nadzorom. 
 
4. O izvajanju video nadzora se z obvestili, nameščenimi v skladu s 3. odst. 76. čl. ZVOP-2 ob/na/v 
objavi, da se na področju, navedenem v 2. v točki tega sklepa, izvaja video nadzor. 
 
5. Video posnetki se hranijo in obdelujejo v skladu s pravilnikom.  
 
6. Izvoz arhivskih posnetkov se ne ustvarja, razen v posebnih primerih in na zahtevo policije, ko se 
posnetki kopirajo na prenosljiv nosilec, ki se izroči policiji. Z izvajanjem video nadzora se zbirajo 
naslednji osebni podatki: videoposnetek (slika) in datum ter točen čas nastanka posnetka. Dnevnik 
obdelave podatkov, pridobljenih z video nadzorom, vodi vodstvo šole. 
 
7. Informacije, kje in koliko časa se shranjujejo posnetki iz videonadzornega sistema, se lahko 
pridobijo pri direktorici zavoda, so sestavni del obvestila o video nadzoru in so navedeni v skladu z 2. 
čl. pravilnika. 
 
8. Videonadzorni sistem v skladu z določili pogodbe vzpostavi pristojna in usposobljena gospodarska 
družba, ki skrbi tudi za njegovo servisiranje in brezhibno delovanje. Pogodba s to gospodarsko družbo 
je priloga tega sklepa. 

 
9. Za pregledovanje videonadzornega sistema direktorica notranje pooblaščam ravnateljico OE Višja 
baletna šola Tino Hribar in vratarja Tadeja Marklja in Igorja Žižića. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               Direktorica KGBL 
                                                                                                               Betka Bizjak Kotnik 
 
 
V Ljubljani, 4. 11. 2024 
         
 
 
 


		2024-12-08T09:36:31+0100
	BETKA BIZJAK KOTNIK




